裝

訂

線

樹德科技大學　函
地址：82445高雄市燕巢區橫山
路59號
聯絡人：林春綢
電子信箱：cindy@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#2856
傳真電話：(07)615-8999

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年1月5日

發文字號：德科大體字第1040000001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽章程（競賽章程-103.12.8.PDF，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校辦理「2015高雄市體育季第9屆全國羽球錦標賽

」競賽章程乙份，敬請鼓勵所屬踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、本次比賽分個人組（含長青組、大專組、高中職組、國中

組、國小組）及社會團體組（含團體會員組、團體丙組、

機關團體組）。

二、比賽日期：

（一）國小組、國中組、高中職組及大專組比賽日期為104

年2月4日（三）至2月6日（五）。

（二）長青組及社會團體組比賽日期為104年2月7日（六）

至2月8日（日）。

三、比賽地點：本校行政大樓禮堂。

四、報名方式：採網路報名，報名網址：http://120.119.80.19/

。

五、報名日期：即日起至104年1月12日止。

正本：公私立大專校院

副本：本校體育室
電子公文
交 換 章

104/01/05
16:05:52

校長　朱元祥

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1040106

*1040000101*